

## **CTS Hornsyld Holding ApS**

**Skovparken 27  
8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 30 73 49 55**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/04 2023

---

Carl Torben Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2022                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CTS Hornsyld Holding ApS  
Skovparken 27  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 73 49 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Carl Torben Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrige og ligeartet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 338.682, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.500.437.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.    |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(37.787)</b>         | <b>(53.817)</b>       |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | 89.540                  | (1.588)               |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 238.280                 | 461.459               |
| Finansielle omkostninger                                   | 2,3         | <u>(749.364)</u>        | <u>(66.230)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>(459.331)</b>        | <b>339.824</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 4           | <u>120.649</u>          | <u>(74.465)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>(338.682)</u></b> | <b><u>265.359</u></b> |
| <br>   |             |                         |                       |
| Foreslået udbytte  |             | 117.800                 | 258.940               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 89.540                  | 954                   |
| Overført resultat  |             | <u>(546.022)</u>        | <u>5.465</u>          |
|  |             | <b><u>(338.682)</u></b> | <b><u>265.359</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 5           | 1.177.276          | 1.087.736          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>1.177.276</b>   | <b>1.087.736</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>1.177.276</b>   | <b>1.087.736</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 2.706.336          | 2.660.962          |
| Udskudt skatteaktiv                          | 6           | 71.386             | 4.373              |
| Selskabsskat                                 |             | 37.890             | 19.025             |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 53.636             | 11.374             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>2.869.248</b>   | <b>2.695.734</b>   |
| Værdipapirer                                 | 2           | 4.454.017          | 5.047.278          |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <b>4.454.017</b>   | <b>5.047.278</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>1.261</b>       | <b>268.676</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>7.324.526</b>   | <b>8.011.688</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>8.501.802</b>   | <b>9.099.424</b>   |

**Balance pr. 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 102.278                 | 12.738                  |
| Overført resultat  |             | 8.155.359               | 8.701.381               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 117.800                 | 258.940                 |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>8.500.437</u></b> | <b><u>9.098.059</u></b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | <u>1.365</u>            | <u>1.365</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>1.365</u></b>     | <b><u>1.365</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>1.365</u></b>     | <b><u>1.365</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>8.501.802</u></b> | <b><u>9.099.424</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 7           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 125.000                               | 12.738  | 8.701.381                    | 258.940  | 9.098.059        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0   | 0                            | (258.940)  | (258.940)        |
| Årets resultat                       | 0                                     | 89.540  | (546.022)                    | 117.800  | (338.682)        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>125.000</b>                        | <b>102.278</b>  | <b>8.155.359</b>             | <b>117.800</b>   | <b>8.500.437</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>           |
|--|-------------------------|-----------------------|
|  | kr.                     | kr.                   |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>   |                         |                       |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                            | 66.000                  | 62.000                |
| Andre finansielle indtægter  | <u>172.280</u>          | <u>399.459</u>        |
|  | <b><u>238.280</u></b>   | <b><u>461.459</u></b> |
| <b>2 Oplysning om dagsværdi</b>  |                         |                       |
| <b>Værdipapirer</b>  |                         |                       |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | <u>5.047.278</u>        | <u>5.081.051</u>      |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>(534.476)</u>        | <u>292.151</u>        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>4.454.017</u>        | <u>5.047.278</u>      |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                      |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>749.364</u>          | <u>66.230</u>         |
|  | <b><u>749.364</u></b>   | <b><u>66.230</u></b>  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                         |                       |
| Årets aktuelle skat  | (53.636)                | 0                     |
| Årets udskudte skat  | (67.013)                | 74.515                |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                             | <u>0</u>                | <u>(50)</u>           |
|  | <b><u>(120.649)</u></b> | <b><u>74.465</u></b>  |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2022</b>             | <b>2021</b>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 1.074.998               | 1.126.457               |
| Afgang i årets løb                                | 0                       | (51.459)                |
| Kostpris 31. december 2022                        | <u>1.074.998</u>        | <u>1.074.998</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2022                  | 12.738                  | 11.784                  |
| Årets resultat                                    | <u>89.540</u>           | <u>954</u>              |
| Værdireguleringer 31. december 2022               | <u>102.278</u>          | <u>12.738</u>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b><u>1.177.276</u></b> | <b><u>1.087.736</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                       | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Ejendoms- og Handelsselskabet ApS | Hornsyld        | 100 %            | 1.177.276          | 89.540                |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2022</u>   | <u>2021</u>  |
|--|---------------|--------------|
|  | kr.           | kr.          |
| <b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>          |               |              |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022 | <u>0</u>      | <u>0</u>     |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>  |               |              |
| Skattemæssigt underskud                        | (71.386)      | (4.373)      |
| Overført til udskudt skatteaktiv               | <u>71.386</u> | <u>4.373</u> |
|  | <u>0</u>      | <u>0</u>     |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                     |               |              |
| Opgjort skatteaktiv                            | <u>71.386</u> | <u>4.373</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                   | <u>71.386</u> | <u>4.373</u> |

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstituttet, der pr. 31. december 2022 udgør 1.512 t. kr.